Ф Н П Р

Союз организаций профсоюзов в Республике Карелия

 XXIX отчетно-выборная конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             20.11.2020                                            г. Петрозаводск                                          №8

Oб избрании Контрольно-ревизионной

комиссии Союза организаций

профсоюзов в Республике Карелия

XXIX отчетно-выборная конференция Союза организаций профсоюзов в

Республике Карелия (далее Союз) в соответствии с п. 3.8 статьи 4 Устава Союза и п. 2

статьи 1 Положением о Контрольно-ревизионной комиссии Союза

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Союза в количестве ___

человек:

1.1 Бунов Алексей Владимирович – заместитель председателя ППО АО

«Петрозаводскмаш»

1.2 Курланская Светлана Васильевна – главный бухгалтер КРО

профсоюза работников лесных отраслей

1.3 Мейер Ольга Анатольевна - председатель ППО студентов

Петрозаводского филиала Петербургского государственного

университета путей сообщения (Дорпрофжел на ОЖД)

Председатель редакционной комиссии

XXIX отчетно-выборной конференции